
Zápis [471RM14.12.2017J Page 1 of 26

Rada města Nové Město na Moravě

ZÁPIS

z 47. schůze Rady města Nové Město na Moravě,

která se konala dne 4.12.2017

od 14:30 hodin v zasedaci místnosti

Přítomni: MUDr. Zdeněk Kadlec
Bc. Jaroslav Lempera
Mgr. Jiří Maděra
Stanislav Marek
Michal Šmarda
Ing. Pavel Štorek
Mgr. Helena Šustrová

Omluveni: <dle prezenční listiny>

Nepřítomni: <dle prezenční listiny>

Hosté: Věra Buchtová
Mgr. Petr Hanych
Ing. Jaroslav Koutník

Předsedající: <dle prezenční listiny>

Ověřovatelé: Stanislav Marek

Návrhová komise: <dle prezenční listiny>

Číslo Bod
bodu Komentář

1. 1/47/RM/2017 Zahájeni a schválení programu

I. Rada města schvaluje

1. Zahájení a schválení programu
2. Aktualizace rozpočtu města č.16 na rok 2017

3. Aktualizace rozpočtu města č.17 na rok 2017
4. Aktualizace rozpočtu města č.1 na rok 2018
5. Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu Příspěvkových organizací města

6. Přistoupení k pověření Kraje Vysočina k poskytování sociální služby

7. Seznam dětí pro poskytnutí daru
8. Zápis do kroniky města za rok 2015

9. Památník věnovaný padlým rudoarmějcům na katolickém hřbitově - výtvarné návrhy

10. Žádost o individuální neinvestiční dotaci - Charita Bmo
11. Návrh na poskytnutí dotací z dotačních programů města na rok 2018

12. Konkurz na ředitele/ředitelku DDM Nové Město na Moravě - jmenování konkurzní

komise

11 1‘)lflhl



Zápis [47/RM/4i2.2017] Page 2 of 26

13. NSS, C - žádost o souhlas s přijetím věcných darů; DDM - žádost o souhlas k přijetí

finančního daru
14. NSS - přidělení bytu v DPS; informace o vývoji prac. úvazků v NSS v období 2015 -

2017
15. NIC - žádost o souhlas k pronájmu prostor Kul turního domu

16. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 817/2015 o zajištění městské hromadné dopravy v Novém

Městě na Moravě od 1.1.2018 do 30.6.2018
17. Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6011704179 o závazku veřejné linkové dopravy o svátcích,

sobotách a nedělích
18. Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na Moravě (2018-

2019)
19. Bytová problematika - VŘ byt 2+1 č. 79/1 ve Slavkovicích

20. Bytová problematika - VŘ byt 1+1 Č. 540/2 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě

21. Bytová problematika - VŘ byty 1+kk Č. 1515/5 a Č. 1515/6 a přidělení bytu 1+kk Č.

1515/20 v bytovém domě “KoDuS“ na ul.Žd‘árská v Novém Městě na Moravě

22. Bytová problematika - žádost o uzavření nové NS na byt 2+kk Č. 301/92 a 2+k Č.

301/52 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě

23. Bytová problematika - žádost o prominutí Části poplatku a úroku z prodlení za byt Č.

731/42 na ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě

24. Bytová problematika - vývoj stavu dluhů k 30.09.2017
25. Obstarávání správy domů, bytových a nebytových jednotek a ubytovacích kapacit města

Nové Město na Moravě
26. Dispozice s majetkem - věcné břemeno - Rekonstrukce ul.Lučni

27. Dispozice s majetkem - nákup p.č. 272 (10.716 m) v kú. NMNM (TJ NMNM -

fotbalové hřiště)
28. Dispozice s majetkem-odprodej p.Č. 126/2 a 128 v k.ú. Jiříkovice u Nového Města na

Moravě
29. Dispozice s majetkem-odprodej části p.Č. 84 (5 m«) v k.ú. Pohledec

30. Dispozice s majetkem - směny pozemků v k.ú. Olešná na Moravě (Jednota

31. Dispozice s majetkem - směna pozemků část p.č. 1535 - 11 (schodiště Palackého

nám.) x p.č. 3872 -99 m« (křižovatka Vlachovická) v k.ú. NMNM
32. Dispozice s majetkem-odprodej p.č.125 v k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě

33. Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemky v kú. NMNM- E.on (Vančurova)

34. Dispozice s majetkem - budoucí věcná břemena přes pozemky v kú. NMNM (3X) a

Pohledec (lX)
35. Dispozice s majetkem - pronájem p.č.286, 287, 293 v k.ú. Petrovice u NMNM

36. Dispozice s majetkem - nákup pozemků + přijetí daru infrastruktury (Nad Městem
2014)

37. Dispozice s majetkem - odprodej trafostanice v areálu Soškova - Zapa beton a.s.
38. Dispozice s majetkem - nákup infrastruktury, prodej pozemků a přijetí daru pozemků -

lokalita “NAD MĚSTEM IV‘
39. Dispozice s majetkem - Smlouva o právu provést stavbu (část parkoviště v rámci stavby

“Rezidence Nad Městem “) I
40i Dispozice s majetkem - záměr nákupu p.č. 1704/29 se stavbou Č.p. 1511 v k.ú. NMNM

(Synot real - Pavlovova)

41. Vyhodnocení veřejné soutěže - návrh tarifu za poskytování mobilních služeb
elektronických komunikací

42. Veřejná zakázka “Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ

v NMNM“
43. Veřejná zakázka “Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město na Moravě“

ti-. 11 11lfll‘7



Zápis [47/RM/4.12.2017] Fage 3 of 26

44. Veřejná zakázka Nové Město na Moravě - oprava a rekonstrukce části ulic Smetanova,
Tyršova, Školní a Vratislavova náměstí“

45. Veřejná zakázka - Dodávka kancelářských potřeb a drogerie pro Město Nové Město na

Moravě v období 2018-2020
46. Zpráva o správě městských lesů a městské zeleni za III.Q. 2017

47. Informace o správě singletracků za rok 2017
48. Informace o průběhu investičních akcí města 2017

49. Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku
50. Informace o činnosti komisi Rady města Nového Města na Moravě

51. Kontrola plnění úkolů RM
52. Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemky v k.ú. NMNM- E.on (Nad Městem

Rezidence)
53. Diskuze

Michal Šmarda, starosta města zahájil schůzi rady města ve 14:46 hodin.

Ověřovatelem záznamu jmenoval Stanislava Marka. Zároveň konstatoval, že záznam z minulé rady

byl ověřen Mgr. Jiřím Maděrou a nebyly proti němu vzneseny žádné připomínky.

Program byl doplněn o bod č. 52 “Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemky v k.ú.

NMNM- E.on (Nad Městem Rezidence)“.

Předkladatel: Hlasování

Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

2. 2/47/RM/2017 Aktualizace rozpočtu města č. 16 na rok 2017

I. Rada města schvaluje
aktualizaci rozpočtu města č. 16 na rok 2017 dle přílohy tohoto materiálu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

3. 3/47/RM/2017 Aktualizace rozpočtu města č. 17 na rok 2017

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schváleni aktualizaci rozpočtu města č. 17 na rok 2017 dle přílohy

tohoto materiálu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1

i Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

4. 4/47/RM/2017 Aktualizace rozpočtu města č. 1 na rok 2018

Z. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení aktualizaci rozpočtu města č. 1 dle přílohy tohoto materiálu

11 lllfll‘7



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page4 of 26

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

5. 5/47/RM/2017 Rozpočet a střednědobý výhled rozpočtu Příspěvkových organizací města

I. Rada města schvaluje
rozpočty příspěvkových organizací města dle příloh tohoto materiálu.

II. Rada města schvaluje
střednědobé výhledy rozpočtu příspěvkových organizací dle Přílohy č. 1 - Střednědobé
výhledy rozpočtů PO.

K tomuto bodu byl přizván Ing. Vlček.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

6. 6/47jRM/2017 Přistoupení k pověření Kraje Vysočina k poskytování sociální služby

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města přistoupit k pověřením Kraje Vysočina k poskytování sociální služby dle
příloh tohoto materiálu.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Tomáš Vlček Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

7. 7/47/RM/2017 Seznam dětí pro poskytnutí daru

I. Rada města schvaluje

poskytnutí finančního daru 1000 Kč, medailonku štěstí se znakem města a dárkovou
poukázku na pořízení Novoměstské karty dětem s trvalým pobytem v Novém Městě na

Moravě a místních částech dle předloženého seznamu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Drahomíra Coufalová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

8. 8/47/RMJ2O17 Zápis do kroniky města za rok 2015

I. Rada města schvaluje
v souladu se zák. Č. 132/2006 Sb., o kronikách obcí, ve znění pozdějších předpisů, zápis do
kroniky města za rok 2015, zpracovaný kronikářem města Mgr. Vítem Křesaclem s
provedením úpravy dle äiskuze členů rady města.

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi doplnit návrh usnesení. Členové rady tento návrh

přijali.

11 lllfll‘7



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 5 of 26

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro; 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

9/47/RM/2017 Památník věnovaný padlým rudoarmějcům na katolickém hřbitově - výběr

výtvarného návrhu

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě realizovat u příležitosti 75. výročí ukončení 2.

světové války v letech 2019 - 2020 výtvarný návrh Památníku padlým vojákům Rudé armády

v 2. světové válce na římskokatolickém hřbitově v Novém Městě na Moravě z dílny sochaře!

sochařky Kyselky nebo Vosykové nebo Špačkové.

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi doplnit návrh usnesení. Členové rady tento návrh

přijali.

K tomuto bodu byla přizvána PhDr. Řádková.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 0

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

10. 10/47/RM/2017 žádost o individuální neinvestiční dotaci - Charita Brno

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě pro rok 2018:
a) přistoupit k Pověření Kraje Vysočina k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb

zařazených do sítě veřejně podporovaných sociálních služeb v Kraji

Vysočina, které poskytuje Diecézní charita Brno. Jedná se o tyto sociální služby - Osobní

asistenci, Pečovatelskou službu a Odlehčovací služby (hospicová péče) - s působností v

Novém Městě na Moravě
b) poskytnutí neinvestičních dotací pro službu Osobní asistence ve výši 30 000 Kč,
Pečovatelskou službu ve výši 10 000 Kč a pro Odlehčovací služby ve výši 30 000 Kč

poskytovateli těchto služeb tj. Diecézní charitě Bmo se sídlem třída Kpt. Jaroše

1928/9, Královo Pole, 60200 Brno, iČ: 44990260 a schválení jednotlivých veřejnoprávních

smluv o poskytnutí uvedených neinvestičních dotací.

II. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě schválit změnu rozpočtu spočívající v převodu

finančních prostředků rozpočtu na rok 2018 v částce 70 tis. Kč z odvětví finanční operace,

ostatní činnosti a jiné veřejné služby na odvětví sociální věci.

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi doplnit návrh usnesení. Členové rady tento návrh

přijali.
Michal Šmarda, tarosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechl o bodu opětovně

hlasovat.

K tomuto bodu byla přizvána PhDr. Řádková.

+..‚‚-. //aaAnnn nmnm n7/flTn; Irnn,ina9rntnnn‘7 ynrn nynh cnnrnr nntnn ;L- nninr 11 fllfll7



Zápis [47/RM/412.2017] Page 6 of 26

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

11. 11/47/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotací z dotačních programů města na rok 2018

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě v souladu se zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění a zák. Č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v
platném znění:

I. poskytnutí neinvestičních dotací na rok 2018 jednotlivým žadatelům z dotačních programů
a výzev města:

a) Sportujeme pro radost aneb zdravě soutěžíme ve variantě č. 1 dle přílohy
b) Zkvalitnění sportovišť dle přílohy
c) Pomoc a podpora osobám v nepříznivé sociální situaci dle přílohy
d) Novoměstská kultura dle upravené přílohy (Portimo o.p.s. 30.000,-, SRPŠ při ZŠ
Vratislavovo náměstí 24.000,-, Farní sbor ČCE 30.000,-, Sdružení Krajina 30.000,-)
e) Výzva na podporu neziskových právnických osob v oblasti sportu a tělovýchovy s členskou
základnou 150 a více Členů dle přflohy

D Výzva pro mimořádné počiny v upravené variantě č. 2 ( 40.000,-)

II. schválení vzorových veřejnoprávních smlouv o poskytnutí neinvestiční dotace ze strany

města jednotlivým žadatelům

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi doplnit návrh usnesení. Členové rady tento návrh
přijali a hlasovali o zvolených variantách.

K tomuto bodu byla přizvána PhDr. Řádková.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: PhDr. Žofle Řádková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

12. 12/47/RM/2017 Konkurz na řediteleIředitelku DDM Nové Město na Moravě - jmenování
konkurzní komise

I. Rada města jmenuje
v souladu s ustanovením 5102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, a v souladu s ustanovením 5166 odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004
Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), v platném znění a vyhl. MŠMT Č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního řízení a
konkurzních komisí, v platném znění, a us4sením Rady města ze dne 27.11.2017 konkurzní
komisi pro konkurzní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Domu děti a mládeže Nové
Město na Moravě, příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na
Moravě, okres Žďár nad Sázavou ve složení:
Předseda
1. Michal Šmarda, zástupce zřizovatele

httn. //;A,,01,; nmnm n‘‘jlrn irn cnnrr -r;0L- 1 1 1 I Ifll 7



Zápis [47/RMi‘4.12.2017] Page 7 of 26

Člen
2. Stanislav Marek, zástupce zřizovatele

3. PhDr. Ludmila Slánská, inspektorka Čši v Kraji Vysočina

4. Mgr. Luboš Straka, ředitel Active-středisko volného času, po., Žďár nad Sázavou, odborník

pro problematiku volného času dětí a mládeže

5. Mgr. Libuše Kolčavová, referentka odboru ŠMS KÚ Kraje Vysočina

6. Leona Marcinko, pedagogický pracovník DDM Nové Město na Moravě

II. Rada města pověřuje
funkcí tajemnice konkurzní komise zaměstnankyni města paní PhDr. Žofii Řádkovou a jako

náhradnici paní Drahomíru Coufalovou, s tím, že tajemník není členem konkurzní komise.

III. Rada města určuje
odborníka s hlasem poradním Mgr. Alenu Lukášovou, vedoucí odboru ŠKSV MěÚ Nové Město

na Moravě, která se zúčastní jednání konkurzní komise, s tím, že odborník s hlasem poradním

není členem konkurzní komise.

K tomuto bodu byla přizvána PhDr. Řádková a Mgr. Lukášová.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasováni

Zpracovatel: PhDr. Žofie Řádková Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: 0

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

13. 13/47JRM/2017 NSS, CZ - žádost o souhlas $ přijetím věcných darů; DDM - žádost o

souhlas k přijetí finančního daru

I. Rada města uděluje souhlas
1. Novoměstským sociálním službám, Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě, okres Žďár

nad Sázavou, k přijetí věcných darů v celkové hodnotě 4 150,- Kč dle přílohy materiálu.

2. Centru ZDISLAVA, Radnická 350, 592 31 Nové Město na Moravě, okres Žďár nad Sázavou,

k přijeti věcných darů v celkové hodnotě 6 500,- Kč.

3. Domu dětí a mládeže Nové Město na Moravě, příspěvková organizace, Tyršova 1001, 592

31 Nové Město na Moravě, k přijeti finančního daru účelově určeného na činnost DDM v

zájmovém útvaru Aerobik ve výši 5 000,- Kč.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová Pro: 6 Proti: O Zdrželo se; O Nehlasovalo: 1

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

14. 14/47/RM/2017 NSS - přidělení bytu v DPS; informace o vývoji prac. úvazků v NSS v

období 2015 - 2017; financování soc. služeb

I. Rada města schvaluje
přidělení bytu č. 87, o velikosi 1+kk, 1.patro, část C v DPS, Žďárská 68, Nové Město na

Moravě pani ‚ nar ‚ bytem ‚ Nove Město na

Moravě, nahradníkem je stanovena pani ‚ nar ‚ bytem ‚

Nové Město na Moravě.

II. Rada města bere na vědomí

11 111fl17



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 8 of 26

informaci Ing. Hany Janů, ředitelky Novoměstských sociálních služeb, o vývoji v počtu
pracovních úvazků od roku 2015 - 2017 v příspěvkové organizace města Novoměstské
sociální služby, Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě.

K tomuto bodu byly přizvány Mgr. Lukášová a Ing. Janů.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 0
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

15. 15/47/RM/2017 NKZ - žádost o souhlas k pronájmu prostor Kulturního domu

I. Rada města souhlasí
v souladu se Zřizovací listinou Novoměstských kulturních zařízení Nové Město na Moravě čI. 4
odst. 2 písm. a) s dlouhodobým pronájmem prostor Novoměstských kulturních zařízení Nové
Město na Moravě, Tyršova 1001, 592 31 Nové Město na Moravě (kulturní dům - zkušebna,
konferenční sál apod.) za účelem vzdělávacích, zájmových a kulturních činností.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Alena Lukášová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

16. 16/47/RM/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 81712015 o zajištění městské hromadné
dopravy v Novém Městě na Moravě od 1.1.2018 do 30.6.2018

I. Rada města schvaluje
uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě č. 815/2015 mezi městem Nové Město na Moravě a ZDAR,
a.s., Jihlavská 759/4, 591 01 Žd‘ár nad Sázavou, iČ: 46965815 od 1.1.2018 jehož předmětem
je změna tarifních podmínek MHD v Novém Městě na Moravě dle přílohy tohoto materiálu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Bc. Petr Pazour Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: Přijato

17. 17/47/RM/2017 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 6011704179 o závazku veřejné linkové
dopravy o svátcích, sobotách a nedělích

I. Rada města schvaluje
podle článku 5 odst. 4 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007, o
veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici, přímé uzavření Dodatku č. 1
ke smlouvě číslo 6011704179 mezi městem Nové Město na Moravě a ZDAR, a.s., Jihlavská
79/4, 591 91, Žďár nad Sázavou, iČ: 46965815, jejímž přdmětem je založení závazku
vřejné služby v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopraýou v silniční dopravě pro cizí
pbtřeby, spočívající v zajištění ostatní dopravní obslužnosti provozováním meziměstské
veřejné linkové dopravy uvedenými linkami a spoji pro potřeby města Nové Město na
Moravě dle přílohy tohoto materiálu..

II. Rada města stanovuje

11 11 lfll7



Zápis [47/RrvU4.12.2017] Page 9 of 26

že podle článku 7 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 1370/2007, O

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici, nebude zveřejněna informace
uvedená v článku 7 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) Č. 1370/2007, O

veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici, v Úředním věstníku Evropské
unie, neboť Dodatek č. 1 ke smlouvě číslo 6011704179 jejímž předmětem je založení závazku

veřejné služby v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou v silniční dopravě pro cizí
potřeby, spočívající v zajištění ostatní dopravní obslužnosti provozováním meziměstské
veřejné linkové dopravy uvedenými linkami a spoji pro potřeby města Nové Město na
Moravě, se týká poskytování méně než 50 000 kilometrů veřejných služeb v přepravě

cestujících ročně,

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Bc. Petr Pazour Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

18. 18/47/RM/2017 Zásady prodeje bytového fondu ve vlastnictví města Nové Město na
Moravě (2018-2019)

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města Nové Město na Moravě schválit Zásady prodeje bytového fondu
ve vlastnictví města Nové Město na Moravě (2018-2019), vč. záměru prodeje bytů, dle
přílohy č. 1 tohoto materiálu.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Jaroslava Homolková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

19. 19/47/RM/2017 Bytová problematika - VŘ byt 1+1 Č. 540/2 na ul. Drobného v Novém

Městě na Moravě - STAŽENO

I. Rada města schvaluje
I. rada města schvaluje
stažení bodu č.20 Bytová problematika - VŘ byt 1+1 Č. 540/2 na ul. Drobného v Novém

Městě na Moravě z programu

Michal Šmarda, starosta města navrhl po diskuzi stáhnout tento bod z programu. Členové rady
tento návrh přijali.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

20. 20/47jRM/2017 Bytová problematika - VŘ byt 2+1 Č. 79/1 ve Slavkovicích

I. Rada města schvaluje
přidělení bytu 2+1 č.79/1 ve Slavkovicích a uza‘ření nové smlouvy o nájmu bytu mezi
mestem Nove Město na Moravě, jakožto pronajimatelem a ‚ trvale bytem

‚ Nove Město na Moravě a ‚ trvale bytem
‚ Brno-Zabradovice, jakožto najemci na byt č 79/1 ve Slavkovicich na dobu určitou

1 rok s možností obnovy, za nájemné 49 Kč/m2, s tím, že před podpisem smlouvy o nájmu
bytu bude uhrazena jistota ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a současně

bttnc.//r.r.lnqn nmnm r7/yni/vn,np9irtinn=r7 ‚yprn urh vpr‘,er nntinn tklc nn‘n, Tv1c 1 1 17 7fl 17



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 10 of 26

bude uzavřena i smlouva o rozhodčím řízení, jejímž předmětem bude řešení majetkových
sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro bytovou problematiku. Tato
problematika byla hlasována v rámci společného hlasování.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně
hlasovat.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelkové Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

2Ľ fl/47/RM/2017 Bytová problematika - VŘ byty 1+kk Č. 1515/5 a Č. 151516 a přidělení
bytu 1+kk č. 1515/20 v bytovém domě “KoDuS“ na ul.Žďárská v Novém Městě na
Moravě

I. Rada města schvaluje
přidělení bytu 1+kk č.1515/5 na ul.Žd‘árská v Novém Městě na Moravě a
uzavření Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto
pronajimatelem a ‚ trvale bytem ‚ Nove Město na Moravě, ]akožto
nájemcem na byt Č. 1515/5 na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě na dobu určitou 2 roky

s možností obnovy, za nájemné 57 Kč/m2. Současně bude uzavřena i Smlouva o rozhodčím
řízení, jejímž předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o
nájmu bytu.

II. Rada města schvaluje
přidělení bytu 1+kk č.1515/6 na ul.Žďárská v Novém Městě na Moravě a
uzavření Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto
pronajimatelem a ‚ trvale bytem ‚ jakožto najemcem na byt
č.1515/6 na ul. Žd‘árská v Novém Městě na Moravě na dobu určitou 2 roky s možností

obnovy, za nájemné 57 Kč/m2. Současně bude uzavřena i Smlouva o rozhodčím řízení, jejímž
předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

III. Rada města schvaluje
přidělení bytu 1+kk č.1515I20 na ul.Žďárská v Novém Městě na Moravě a
uzavření Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto
pronajimatelem a ‚ oba trvale bytem
Strážek, jakožto nájemci na byt č.1515/20 na ul. Žďárská v Novém Městě na Moravě na

dobu určitou 2 roky s možnosti obnovy, za nájemné 57 Kč/m2. Současně bude uzavřena i
Smlouva o rozhodčím řízení, jejímž předmětem bude řešeni majetkových sporů vzniklých z
uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

IV. Rada města schval4e
jako náhradníky na pridělení případně dalších uvolněných bytů v domě “KoDuST bjioucí č.p.
1515 na ulici Žďárská v Novém Městě na Moravě:

1. ‚ nar. :H:L: ‚ trale bytem ‚ Jimramov,
2 ‚ nar ‚ trvale bytem ‚ Brno, současně bytem

%tnc//dnnn nmnm n,In, /cpn,r9intnnn, „prn vrpr qptnn tklc nn‘r‘r 11cL- 1 I 11 flI 7



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 11 oř 26

3 ‚ nar ‚ trvale bytem ‚ Bystřice nad

Pernštejnem,

a to za stejných podmínek.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro bytovou problematiku. Tato

problematika byla hlasována v rámci společného hlasování.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně

hlasovat.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

22. 22/47/RM/2017 Bytová problematika - žádost o uzavření nové NS na byt 2+kk č. 301/92

a 2+k Č. 301/52 na ul. Drobného v Novém Městě na Moravě

I. Rada města schvaluje
uzavření nové Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto

pronajimatelem a trvale bytem ‚ Nove Město na Moravě,
jakožto nájemcem na byt č.301/92 na ul.Drobného v Novém Městě na Moravě na dobu

určitou 3 měsíce, za nové nájemné 59 Kč/m2, s tím, že bude řádně a včas hrazeno
předepsané nájemné včetně záloh na služby spojené s užíváním bytu č. 301/92 na ul.

Drobného v Novém Městě na Moravě a úhrada splátek dluhu za byt č.301/92 na ul. Drobného
v Novém Městě na Moravě a současně bude uzavřena smlouva o rozhodčím řízení, jejímž

předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

II. Rada města schvaluje
uzavření nové Smlouvy o nájmu bytu mezi městem Nové Město na Moravě, jakožto
pronajimatelem a trvale bytem ‚ Nove Město na Moravě,

jakožto nájemcem na byt č.301/52 na ul.Drobného v Novém Městě na Moravě na dobu

určitou 3 měsíce, za stávající nájemné 59 Kč/m2, s tím, že bude řádně a včas hrazeno
předepsané nájemné včetně záloh na služby spojené s užíváním bytu č. 301/52 na ul.
Drobného v Novém Městě na Moravě a úhrada splátek dluhu za byt č.301/52 na ul. Drobného

v Novém Městě na Moravě a současně bude uzavřena i smlouva o rozhodčím řízení, jejímž
předmětem bude řešení majetkových sporů vzniklých z uzavírané smlouvy o nájmu bytu.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro bytovou problematiku. Tato

problematika byla hlasována v rámci společného hlasování.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně
hlasovat.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

23. 23/47/RM/201b‘ Bytová problematika - žádost o prominutí části loplatku a úroku z

prodleni za bytč. 731/42 na ul. Tyršova v Novém Městě na Moravě

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města prominutí zbývající část poplatku z prodlení za pozdní úhrady

nájemného včetně služeb spojených s užíváním bytu č.731/42 na ul. Tyršova v Novém Městě

httncI/pi,rInnn nmnm r7/rn/vpn,ir9nrtnnr7 ‚nr u,ek .pr,pr nrtinn ti.1c nnn‘ TM 1 1 19 9fl1 7



Zápis 47/RM/4.I2.2017j Page 12 of 26

na ľ‘loravě ve ‘ýši 32.719 Kč trale liyterr ‚ Nové r‘lěsto na
Moravě, jakožto nájemci bytu č. 731/42 na ul. Tyršova, Nové Město na Moravě, a to z důvodu
splnění vnitřních pravidel pro úhradu dluhu na poplatcích z prodlení ust. odst.5, písm. b) Čl.
11 směrnice č. 3/2016.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro bytovou problematiku. Tato
problematika byla hlasována v rámci společného hlasování.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně
hlasovat.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

24. 24/47/RM/2017 Bytová problematika - vývoj stavu dluhů k 30.09.2017

I. Rada města bere na vědomí
předložený materiál ve věci přehledu a vývoje stavu dluhů na bytovém hospodářství k
30.09.2017.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Marcela Popelková Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

25. 25/47/RM/2017 Obstarávání správy domů, bytových a nebytových jednotek a
ubytovacích kapacit města Nové Město na Moravě

I. Rada města schvaluje
ukončení Příkazní smlouvy o obstarávání správy domů, bytových a nebytových jednotek a
ubytovacích kapacit a o výkonu dalších práv a povinností ze dne 18.08.2016 uzavřené mezi
Městem Nové Město na Moravě, jakožto příkazcem a Realitní kaceláři PAMEX, s.r.o.,
Strojírenská 2426, 591 01 Žd‘ár nad Sázavou, iČ: 26930498, jakožto příkazníkem, a to
jednostrannou výpovědí mandanta bez uvedení důvodu s šestiměsíční výpovědní dobou.

II. Rada města schvaluje
uzavřeni Příkazní smlouvy o obstarávání správy domů, bytových a nebytových jednotek a
ubytovacích kapacit a o výkonu dalších práv a povinnosti mezi Městem Nové Město na
Moravě, jakožto příkazcem a TS službami s.r.o., Soškova 1346, 592 31 Nové Město na
Moravě, iČ: 25509187, jakožto příkazníkem, a to od 01.07.2018 na dobu neurčitou s
šestiměsíční výpovědní dobou. Příkazní smlouva bude uzavřena ve stejném duchu a za
stejných podmínek, viz příloha č. 2.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Radek Fila Pro: 7Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesní bylo: Přijato

26. 26/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - věcné břemeno - Rekonstrukce ul.Luční

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, spočívající v povinnosti
budoucího povinného z věcného břemene - Česká republika - Státní pozemkový úřad,

nmnm rJ ;cTi! nrin9nrtinnn, „prn vr‘,r nntinn tk1 nn‘n, Tk1 1 1 19 2fl 17



Zápis [47/RM/4.12.20171 Page 13 of 26

Husinecká 1024/ha, 130 00 Praha 3 - Žižkov, iČ: 01312774, strpět na svém služebném
pozemku p.č. 2393/1, zahrada, k.ú.Nové Město na Moravě, umístění a provozování
inženýrských sítí - rozvodu veřejného osvětlení a rozvodu datové sítě ve prospěch budoucího
oprávněného z věcného břemene města Nového Města na Moravě, se sídlem Vratislavovo
nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 00294900, a to vše dle podmínek
specifikovaných v návrhu Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízeni věcného břemene, který tvoří
přílohu tohoto materiálu s tím, že věcné břemeno je zřizováno na dobu neurčitou za
jednorázovou finanční úplatu ve výši, která bude stanovena znaleckým posudkem.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Miloš Hemza Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

27. 27/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - nákup p.č. 272 ( 10.716 m2) v k.ú. NMNM ( TJ
NMNM - fotbalové hřiště)

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schváleni úplatný převod nemovité věci - pozemku p.č. 272 ostatní

plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 10 716 m2 včetně všech součástí a
příslušenství v k.ú. Nové Města na Moravě, a to z majetku TJ Nové Město na Moravě zs.,
Sportovní 1479, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 433 78 498 do majetku města Nového

Města na Moravě, za dohodnutou kupní cenu 1.285.920 Kč s tím, že poplatek spojený s
podáním návrhu na vklad vlastnického práva do KN uhradí město.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení převod rozpočtových prostředků rozpočtu na rok 2018 ve

výši 400 tis.Kč z neinvestiční rezervy města na navýšeni investiční akce výkupy nemovitostí -

běžné.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasováni pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasováni
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

28. 28/47/RM/2017 Dispozice s majetkem-odprodej p.č. 126/2 a 128 v k.ú. Jiřikovice u
Nového Města na Moravě

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovitých věcí, a to pozemků p.č.126/2
zastavěná plocha a nádvoři výměře 144 m2 a p.č.128 o výměře 26 m2 v k.ú. Jiříkovic u
Nového Města na Moravě, anu ‚ bytem ‚ za dohodnutou kurni
cenu 37.365 Kč vč. DPH s tím, že kupující uhradí příslušný správní poplatek spojený s
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

nmnm n7I1yni /cnnrno.9nntnn=n‘7‘ rsrn cnrrr nntnn tkli nnnr Tk!.- 1 1 1 ) ‘?fll 7



Zápis [47ĺRM/4.12.2017j Page 14 of 26

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

29. 29/47/RM/2017 Dispozice s majetkem-odprodej části p.č. 84( 5 m2) v k.ú. Pohledec

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod části nemovité věci, a to pozemku p.č.84
ost plocha, pna plocha o vyměře 5 m2 v k u Pohledec, panu
za dohodnutou kupní cenu 400 Kč s tím, že kupující uhradí příslušný správní poplatek

spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

30. 30/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - směny pozemků v k.ú. Olešná na Moravě
(Jednota)

I. Rada města doporučuje
ZM ke schválení směnu nemovitých věcí v k.ú. Olešná na Moravě, v souladu s geometrickými
plány č.266-57/2017, 267-57/2017, 268-57/2017, a to jak následuje:
Město převadi do vylučneho vlastnictvi pana nemovite
věci, a to pozemek parc.č. 1097/2 ost. plocha neplodná o výměře 177 m2, parc.č. 224/8 ost.
plocha silnice o výměře 193, stavbu bez čp/če, zem. stavba stojící na pozemku parc.č. 29

LV Č. 200 ) zast. plocha a nádvoří o výměře 51 m‘ a pozemky parc.č.283/2 ost. plocha
ostatní komunikace o výměře 820 m2, parc.č.283/5 ost. plocha ostatní komunikace o výměře
884 m2, parc.č. 283/7 ost.plocha ostatní komunikace o výměře 26 m2 v podílu vyjádřeném
id.1/4

Pan převadi do vylučneho vlastnicwi města nemovite věci, a
to pozemek parc.č. 280/2 ost. plocha jiná plocha o výměře 19 m2 a pozemky parc.č. 283/t
ost.plocha, ostatní komunikace o výměře 459 m2, parc.č.283/3 ostatní plocha ostatní
komunikace o výměře 45 m2, parc.č.283/4 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 3
m2, parc.č.283/6 ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 85 m2, parc.č.283/9 ostatní
plocha ostatní komunikace o výměře 146 m2, parc.č.283/10 ostatní plocha ostatní
komunikace o výměře 4 m2 v podílu vyjádřeném id.3/4

s tím, že nemovité věci budou směněny bez jakýchkoliv finančních nároků obou smluvních
stran

a správní poplatek spojený s návrhem na vklad vlastnických práv do katastru nemovitostí
uhradí město.

II. !ada města doporučuje
ZM ke schváleni směnu nemovitých věcí v kú. Olešná na Moravě, v souladu s geometrickým
plánem č. 267-57/2017, a to jak následuje:

Město převádí do společného jmění manželů ‚ bytem
664 61 Rajhrad nemovitou věc, a to pozemek parc.č. 283/8 ost. plocha ostatní komunikace o
výměře 300 m2 v podílu vyjádřeném id. 1/4 a pan převádí

nmnm n,/Är /cpn,rn‘9qntnnn7 ‚nrn rur ntinn t;clr nn‘nr Tclc 1 1 1‘) lfll 7



Zápis [47ĺRM/4.12.2017] Page 15 of 26

do společného jmění manželů ‚ ..‚ bytem 664 61

Rajhrad nemovitou věc, a to pozemek parc.č. 283/8 ost. plocha ostatní komunikace o
výměře 300 m2 v podílu vyjádřeném Id. 3/4

Manželé ‚ bytem 664 61 Rajhrad převádí do výlučného

vlastnictví města nemovité věci, a to pozemek parc.č. 284/3 ost. plocha jiná plocha o výměře

36 m2 a pozemek parc.č. 284/4 ost. plocha jiná plocha o výměře 79 m2

s tím, že manželé ihradí městu za směňované nemovitosti finanční
částku 18.500 Kč a finanční náklady spojené s návrhem na vklad vlastnických práv do

katastru nemovitostí.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasováni pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

31. 31/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - směna pozemků část p.č. 1535 - 11 m2
(schodiště Palackého nám.) x p.č. 3872 -99 m2 ( křižovatka Vlachovická) v k.ú. NMNM

L Rada města doporučuje
ZM ke schválení směnu pozemků v k.ú. Nové Město na Moravě, a to jak následuje:
převod nemovité věci - pozemku p.č. 3872 ost. plocha o výměře 99 m2 v k.ú. Nové Město na

Moravě z podílového spoluvlastnictví pana ::.;: .: .:

:

. do majetku města
převod nemovité věci - části pozemku p.č. 1535 o výměře 11 m2 v k.ú. Nové Město na
Moravě z majetku města do podílového spoluvlastnictví fl H

s tim, že ze strany města bude panu doplacena finančni častka ve

výši 23.100 Kč a .. finanční částka ve výši 3.300 Kč. Poplatníkem daně
z nabyti nemovitych věci jsou město, pan ‚ a to

každý u nemovitosti, jež nabývá.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

32. 32/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemky v k.ú. NMNM- E.on

(Vančurova)

I. Rada města schvaluje
uzavřeni smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti povinného z věcného
břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na částech pozemků p.č.2176/1, 2216 v k.ú.

Nové Město na Moravě umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, v rozsahu
vymezeném v situačním plánku, a to ve prospěch oprávněného z věcného břemene (E.ON

1ttnciinarlnon nmnm ny/Xrnr /cnnrn,9nrtinnn, 7rn nr% crrnr nntnn tcL- nn‘nz TcIč 11 fl‘?fl17



Zápis [47/RMJ4.12.20171 Page 16 of 26

Distribuce, a.s. se sídlem České Budějovice, iČ: 280 85 400). Právo věcného břemene bude

zřízeno na dobu neurčitou, s jednorázovou finanční úplatou 15 000,-Kč + DPH.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

33. 33/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - budoucí věcná břemena přes pozemky v k.ú.

NMNM (3X) a Pohledec (lX)

I. Rada města schvaluje

1. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti

povinného z věcného břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na
částech pozemků p.č.509/2, 509/7, 509/5, 509/1 v k.ú. Nové Město na Moravě

umístění distribuční soustavy - zemního kabelového vedení NN, v rozsahu vymezeném v
situačním plánku, a to ve prospěch oprávněného z věcného břemene (E.ON Distribuce,

a.s. se sídlem České Budějovice, iČ: 280 85 400). Právo věcného břemene bude zřízeno

na dobu neurčitou, s jednorázovou finanční úplatou 15.000 Kč + DPH.
2. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti

povinného z věcného břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na části pozemku
p.č.2640/1 v k.ú. Nové Město na Moravě umístění distribuční soustavy - kabelového

vedeni NN a pojistkové skříně v rozsahu vymezeném v situačním plánku, a to ve

prospěch oprávněného z věcného břemene (E.ON Distribuce, a.s. se sídlem České

Budějovice, jČ: 280 85 400). Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou,
s jednorázovou finanční úplatou 15. 000 Kč + DPH.

3. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti
povinného z věcného břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na

částech pozemků p.č.2036/1, 2036/12, 2036/27, 2036/28, 2036/29 v k.ú. Nové Město

na Moravě umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN, přípojkové skříně a
uzemnění v rozsahu vymezeném v situačním plánku, a to ve prospěch oprávněného z

věcného břemene (E.ON Distribuce, a.s. se sídlem České Budějovice, iČ: 280 85 400).
Právo věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou, s jednorázovou finanční

úplatou 15.000 Kč + DPH.
4, uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti

povinného z věcného břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na

částech pozemků p.č. 311/1, 324, 333/2, 335/1, 341, 345 v k.ú. Pohledec umístěni
distribuční soustavy - zemního kabelového vedení NN, pojistkové skříně a uzemnění v

rozsahu vymezeném v situačním plánku, a to ve prospěch oprávněného z věcného
břemene (E.ON Distribuce, as. se sídlem České Budějovice, iČ: 280 85 400). Právo

věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou, s jednorázovou finanční úplatou 500

Kč + DPH n+oť se jedná o investiční akci města.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

httnc//1nn nmnm nrn mpk cpnrpr qptinn tivk nn‘n, Tick 1 1 19 9fl I 7



Zápis [471RM/4.12.20171 Page 17 of 26

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

34. 34/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - pronájem p.č.286, 287, 293 v k.ú. Petrovice u
NMNM

I. Rada města schvaluje

pronájem pozemků p.č. 286 o výměře 23 rn2, p.č. 287 o výměře 13 m2 a p.č. 293 o výměře

27 m2 v k u Petrovice u Noveho Města na Moravě, a to
‚ na dobu neurčitou, s 6 měsični vypovědni lhůtou, ročnim najemnym 630

Kč, za účelem umístění drobných staveb.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

35. 35/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - nákup pozemků + přijetí daru infrastruktury
(Nad Městem 2014)

I. Rada města doporučuje
ZM ke schválení úplatného převodu nemovitých věci - pozemků parc. č. 3406/13 orná půda o

výměře 829 m2, parc. č. 3406/18 orná půda o výměře 342 m2, parc. č. 3406/35 orná půda o

výměře 322 m2, parc. č. 3406/41 orná půda o výměře 38 rn2, parc. č. 3406/52 orná půda o

výměře 40 m2 a parc. č. 3406/53 orná půda o výměře 9 m2 v katastrálním území Nové Město
na Moravě, a to z majetku

(podii vyjadřeny id 1/2) a pana
(podii vyjadřeny id 1/2) do majetku města, za sjednanou kupni cenu 387 100 Kč

(každému prodávajícímu ve výši id.1/2 spoluvlastnického podílu, tj. 193. 550 Kč).

H. Rada města doporučuje
ZM ke schváleni přijeti daru městem od dárců ‚ bytem

Nove Město na Moravě a pana
a to zkolaudovane komunikace pozemni a veřejne osvětleni, včetně všech současti a

příslušenství, umístěné na pozemcích parc. č. 3394/106, 3394/118, 3394/146, 3406/13,
3406/18, 3406/33 a 3406/35 vše v kat. území Nové Město na Moravě dále specifikované
takto:
- komunikace pozemní, chodníky a vjezdy na pozemky včetně součástí a příslušenství
na pozemcích parc. č.: 3394/106, 3406/13, 3406/18 a 3406/35 v kat. území Nové Město na
Moraě dle stavebního povolení č.j.: MUNMNM/2502/2016-33 4 dne 08. 03. 2017 a
kolauIačního souhlasu č.j.: MUNMNM/10682/2017-11 ze dne 11. o9j 2017
- komunikace vše ve výměře 752 m2, MK ul. Modřínová v délce 82,5 rn a MK spojující ul.
Modřínová s ul. Smrkovou v délce 67,5 m
- chodník ve výměře 208 m2 na ul. Modřínová v celkové délce cca 83 m

httncj/nn,-lnan nmnm ny/irn/cnnrng.9znlinnzn, ‚r,rn nrr.k cnrrrr -;.-„ ;i nnny Tclč 1 I 1 ) )fl1 7



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 18 ať 26

- sjezd z pozemku parc. č. 3406/13 ve výměře 60 m2 dle stavebního povolení čj.:
MUNMNM/29522/2015 ze dne 06. 10. 2015 a kolaudačního souhlasu č.j.:

MUNMNM/10688/2017-11 ze dne 11. 09. 2017

- komunikace vše ve výměře 450 m2, MK ul. Jedlová v délce 70 m

- vjezdy na pozemky 4 ks ve výměře 43 m2

v celkové hodnotě daru ve výši 1.500.000 Kč

- veřejné osvětlení na parc. č.: 3394/106, 3394/118, 3394/146, 3406/13, 3406/18,
3406/33 a 3406/35 v kat. území Nové Město na Moravě.

dle dodatečného povolení stavby č.j.: MUNMNM/29546/2015-20 ze dne 05. 10. 2015 a
kolaudačního souhlasu č.j.: MUNMNM/3689/2016-14 ze dne 24. 05. 2016

v rozsahu - délce 92 m ul. Smrková (3 ks světelných bodů)

- délce 45 m ul. Jedlová (2 ks světelných bodů)

dle územního rozhodnutí čj.: MUNMNM/29541/2015-25 ze dne 18. 11. 2015 a kolaudačního
souhlasu č.j.: MUNMNM/9029/2017-11 ze dne 26. 07. 2017

v rozsahu - délce 124 m ul. Modřínová (4 ks světelných bodů)

v celkové hodnotě daru ve výši 350.000 Kč.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování

Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

36. 36/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - Smlouva zakládající právo provést stavbu (část

parkoviště v rámci stavby “Rezidence Nad Městem“)

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy zakládající právo provést stavbu uzavřenou mezi městem, jakožto
vlastníkem dotčených pozemků p.č. 3394/34 (cca 4,1 m2) a p.č. 3394/55 (cca 43,8 m2) v

k.ú. Nové Město na Moravě a společností REZIDENCE NAD MĚSTEM s.r.o., se sídlem
Maršovice 92, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 046 03 567 jakožto investorem - dle

přílohy.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato
dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

37. 37/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - věcné břemeno přes pozemky v k.ú. NMNM- E.on

(Nad Městem Rezidence)

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene spočívající v povinnosti povinného z věcného

břemene (město Nové Město na Moravě) trpět na částech pozemků p.č.3394/34 a
3394/55 v kú. Nové Město na Moravě umístění distribuční soustavy - kabelového vedení NN,
rozpínací skříň, v rozsahu vymezeném v situačním plánku, a to ve prospěch oprávněného z
věcného břemene (E.ON Distribuce, a.s. se sídlem České Budějovice, iČ: 280 85 400). Právo

httnc‘//,g.rlnan nmnm n,izrn /cn,nia9nntnnn, „rn crrr nntnn tcI, nn‘nr Tc1Ľ 1 I 12 2(117



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 19 of 26

věcného břemene bude zřízeno na dobu neurčitou, s jednorázovou finanční úplatou 15

000,-Kč + DPH.

Stanislav Marek, místostarosta města navrhl společné hlasování pro dispozice s majetkem. Tato

dispozice byla hlasována v rámci společného hlasování.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerové Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

38. 38/47/RM/2017 Dispozice s majetkem-odprodej p.č.125 v k.ú. )iříkovice u Nového Města

na Moravě

I. Rada města doporučuje
Zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovité věci, a to pozemku p.č.125 o

výměře 38 m2 v k.ú. Jiříkovice u Nového Města na Moravě, panu bytem
za dohodnutou kupní cenu 3.678 Kč vč DPH s tím, že kupující uhradí příslušný

správní poplatkek spojený s vkladem vlastnického práva do katastru nemovitosti.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasováni
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

39. Dispozice s majetkem - odprodej trafostanice v areálu Soškova - Zapa beton a.s.

I. Rada města schvaluje
úplatný převod movité věd, a to stožárové trafostanice VN/NN situované na pozemku parc. č.
3536/1 v kat. území Nové Město na Moravě, z majetku Města Nového Města na Moravě do
majetku společnosti ZAPA beton a.s., Vídeňská 495, 142 00 Praha 4, iČ: 25137026, za
dohodnutou kupní cenu 150.000 Kč s tím, že bude ve smlouvě sjednáno předkupní právo

za cenu určenou znaleckým posudkem zadaným městem při případném využití předkupního

práva.

K tomuto bodu byl přizván Ing. Fila.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Radek Fila Pro: O Proti: 7 Zdrželo se: O Nehlasovalo: D

Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Nevzniklo

40. 39/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - nákup infrastruktury, prodej pozemků a přijeti

daru pozemků - lokalita NAD MĚSTEM IV“

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovitých věcí - místní
komunikace, chodník, štěrková cesta, sjezd, kontejnerové stání, dešťová kanalizace a vřejné

osvětlení, včetně všech oučásti a příslušenství, umístěné na pozemcích parc. č. 2d6/1,

2036/9, 2036/10, 2036/12, 2039/1, 2039/2, 3406/2 a 3406/75 vše v kat. území Nové t1ěsto
na Moravě dále specifikované takto:
- komunikace, chodníky, štěrková cesta, vjezd a kontejnerové stání na pozemcích parc.

č. 2036/1, 2036/9, 2036/10, 2036/12, 2039/1, 2039/2, 3406/2 a 3406/75 v kat. území Nové

Město na Moravě dle stavebního povolení č.j.: MUNMNM/3643/2017-32 ze dne 23.05.2017 a
kolaudačního souhlasu čj.: MUNMNM/14762/2017-24 ze dne 21.11.2017

nmnm n/lrn/cnn,n=9nntinnn7 „r u,.ak cpr‘nr rtinn ticlr nn‘nr Tkk 1 1 19 9fl 1 ‘7



Zápis 47/RM/4.12.2017] Page 20 of 26

- veřejné osvětlení na pozemcích parc. č. 2036/1, 2036/9, 2036/10, 2036/12, 3406/2
a 3406/75 v kat. území Nové Město na Moravě dle územního rozhodnutí čj.:
MUNMNM/13285/2016-38 ze dne 19.12.2016 a kolaudačního souhlasu čj.:
MUNMNM/14763/2017-17 ze dne 20.11.2017
- dešťová kanalizace na pozemcích parc. č.2036/1, 2036/9, 2036/10, 2036/12, 2039/1,
2039/2, 3406/2 a 3406/75 v kat. území Nové Město na Moravě dle stavebního povolení č.j.:
MUNMNM/4982/2017/32 ze dne 12.06.2017 a kolaudačního souhlasu č.j.:
MUNMNM/13475/2017/22 ze dne 25.10.2017,
a to z majetku společnosti Pozemky-nmnm s.r.o., Nad Smetankou 225/2, 190 00 Praha 9 -

Hrdlořezy, iČ: 04744713 do majetku města Nového Města na Moravě, Vratislavovo náměstí
103, 592 31 Nové Město na Moravě, iČ: 00294900 za sjednanou kupní cenu 1.600.000,00 Kč
včetně případné DPH.

II. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení úplatný převod nemovitostí - pozemky parc. č. 2036/23

orná půda o výměře 73 rn2, parcelní číslo 2036/26 orná půda o výměře 317 m2, parcelní číslo

2036/27 orná půda o výměře 1419 rn2, parcelní číslo 2036/28 orná půda o výměře 866 m2,

parcelní číslo 2036/29 orná půda o výměře 888 rn2, parcelní číslo 2036/30 orná půda o

výměře 803 rn2, parcelní číslo 2036/31 orná půda o výměře 8 rn2, parcelní číslo 2036/33 orná

půda o výměře 290 m2, parcelní číslo 2036/34 orná půda o výměře 288 rn2, parcelní číslo

2036/35 orná půda o výměře 138 m2 a část pozemku parcelní číslo 2036/1 orná půda o

výměře 3159 rn2 (nově vzniklý pozemek parcelní číslo 2036/61) vše v katastrálním území a
obci Nové Město na Moravě, celkem 8.249 m2,
a to z majetku města Nového Města na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové
Město na Moravě, iČ: 00294900 do majetku společnosti Pozemky-nmnm s.r.o., Nad
Srnetankou 225/2, 190 00 Praha 9 - Hrdlořezy, iČ: 04744713, za sjednanou kupní
cenu 2.152.989,00 Kč bez DPH, tzn. 2.605.117,00 Kč vč. DPH.

III. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města ke schválení příjetí daru městu Novému Městu na Moravě, Vratislavovo
naměsti 103, 592 31 Nove Město na Moravě, iČ 00294900 od darců

‚ 592 31 Nove Město na Moravě a
‚ 592 31 Nové Město na Moravě, a to nemovitostí - pozemky parc. č. 3406/2 orná

půda o výměře 618 m2, parc. č. 3406/72 orná půda o výměře 41 m2 a parc. č. 3406/75 orná

půda o výměře 601 rn2, vše v kat. území a obci Nové Město na Moravě, celkem 1 260 m2 v
celkové hodnotě daru ve výši 215.258,40 Kč.

IV. Rada města doporučuje
zastupitelstvu rněsta ke schválení příjetí daru městu Novému Městu na Moravě, Vratislavovo

naměsti 103, 592 31 Nove Město na Moravě, iČ 00294900 od darců
‚ 592 31 Nove Město na Moravě,

‚ 592 31 Nové Město na Moravě a ‚ 592 31 Nové

Město na Moravě, a to nemovitostí - pozemky parc. č. 20É6/9 orná půda o výměře 1055 rn2,

parc. č. 2036/10 orná půda o výměře 1034 m2 a parc. č. 2036/44 orná půda o výměře 282

rn2, vše v kat. území a obci Nové Město na Moravě, celkem 2371 m2 v celkové hodnotě daru
ve výši 405.061,64 Kč.

Mgr. Jiří Maděra sdělil, že se zdrží hlasování z důvodu střetu zájmu.

hftnc//,rInnn nmnm ‚nr1 nntinn tivlr nn‘n, Tclc 1 1 19 2fl 17



Zápis 47/RM/4.12.2017] Page 21 of 26

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Radek Fila Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

41. 40/47/RM/2017 Dispozice s majetkem - záměr nákupu p.č. 1704/29 se stavbou č.p. 1511
v k.ú. NMNM (Synot real - Pavlovova)

I. Rada města bere na vědomí
podanou informaci ve věci inzerované nabídky odprodeje nemovité věci, a to pozemku p.č.
1704/29 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 248 m2, jehož součástí je stavba čp. 1511,

občanská vybavenost v kú. Nové Město na Moravě na ulici Pavlovova

II. Rada města ukládá
starostovi Michalu Šmardovi a odboru SMM jednat s vlastníkem SYNOT REAL ESTATE, k.s., se
sídlem Sokolovská 541/19B, Libeň, 180 00 Praha 8 o konečné výši kupní ceny a dalších
podmínkách převodu.

K tomuto bodu byl přizván Ing. Fila.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Taťána Vinklerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

42. 41/47/RM/2017 Vyhodnocení veřejné soutěže - návrh tarifu za poskytování mobilních
služeb elektronických komunikací

I. Rada města bere na vědomí
doporučení vybraného návrhu soutěžní komisí veřejné soutěže “Návrh tarifu za poskytování
veřejně dostupné mobilní služby elektronických komunikací pro občany NMNM“

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci s poskytovatelem telekomunikačních služeb společnosti FAYN
Telecomunications, s.r.o., Popelova 150/1, 620 000 Brno, iČ: 2676050.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasováni
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usneseni bylo: Přijato

43. 42/47/RM12017 Veřejná zakázka “Vybudování odborných učeben a modernizace

stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM“

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce “Vybudování odborných

učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM“ a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních odmínek
- návrh dodavatelů určených k oslovení výzvob
- složeni hodnotící komise

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka,
odsouhlasením případných dílčích změn v zadávací dokumentaci

httnc//nbnlnnn nmnm n/,ni/cn,irp9qrtinnar7 „prn i,rk vpr‘,er nrtinn tivlc nnuv TkIc 1 1 19 9fl1?



Zápis [471RM/4.12.2017] Page 22 of 26

- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby
jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné
zakázky “Vybudování odborných učeben a modernizace stávajících učeben 1.ZŠ v NMNM“ a to
včetně případného vyloučení účastníků zadávacího řízení, uzavření smluv o dílo a jejích
případných dodatků nebo případného zrušení veřejné zakázky a následného zveřejnění
nového zadávacího řízeni.

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kramárová a Mgr. Daniela Krejčí, které odpovídaly na dotazy
související s veřejnou zakázkou.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

44. 43/47/RM/2017 Veřejná zakázka “Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město
na Moravě

L Rada města schvaluje
zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku na stavební práce “Zatepleni bytového domu
Drobného 540 Nové Město na Moravě“ a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou

fl. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby
jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky
“Zateplení bytového domu Drobného 540 Nové Město na Moravě“, a to včetně případného
vyloučení účastnů výběrového řízení, uzavření smlouvy o dílo a jejích případných dodatků

nebo případného zrušení veřejné zakázky a následného zveřejnění nového výběrového řízení.

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kramárová a Mgr. Daniela Krejčí.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 6 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: 1
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

45. 44/47/RM/2017 Veřejná zakázka “Nové Město na Moravě - oprava a rekonstrukce částí
ulic Smetanova, Tyršova, Školní a Vratislavova náměstí“

I. Rada města schvaluje
zahájeni zadávacího řízení na veřejnou zakázku na stavební práce Nové Město na Moravě -

oprava a rekonstrukce částí ulic Smetanova, Tyršova, Školní a Vratislavova náměstí“ a v této
souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
-složení hodnotií komise
- návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou
- návrh smlouvy o společném postupu zadavatelů

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka
odsouhlasením případných dílčích změn v zadávací dokumentaci

nmnm r7/uaikennrp9nrt,nn=r7 uern ujel, Qerwer qrtinn tklc nn‘n, Tivlc 1 1 19 9fl1?



Zápis [47/RM/4.12.20171 Page 23 of 26

- starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby
jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele stavebních prací “Nové Město na
Moravě - oprava a rekonstrukce částí ulic Smetanova, Tyršova, Školní a Vratislavova náměstí
a to včetně případného vyloučení účastníků zadávacího řízení, uzavření smlouvy o dílo a jejích
případných dodatků, nebo případného zrušení veřejné zakázky a následného zveřejněni

nového zadávacfl-io řízení.

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kramárová a Mgr. Daniela Krejčí.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 0
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

46. 45/47/RM/2017 Veřejná zakázka - Dodávka kancelářských potřeb a drogerie pro Město
Nové Město na Moravě v období 2018-2020

L Rada města schvaluje
zahájení výběrového řizení na veřejnou zakázku na dodávky “Dodávka kancelářských potřeb

a drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2018-2020“ a v této souvislosti

schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- upravený návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou

II. Rada města pověřuje
starostu města Michala Šmardu, a v jeho nepřítomnosti místostarostu Stanislava Marka, aby
jménem města činil úkony směřující k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky “Dodávka

kancelářských potřeb a drogerie pro Město Nové Město na Moravě v období 2018-2020“ a to
včetně případného vyloučení účastníků výběrového řízení, uzavřeni rámcových smluv nebo
případného zrušeni veřejné zakázky a následného zveřejnění nového výběrového řízení.

Michal Šmarda, starosta města navrhnul po diskuzi upravit návrh usnesení (doplnění dodavatelů

dle návrhu Mgr. Jiřího Maděry). Členové tento návrh přijali.
Michal Šmarda, starosta města prohlásil první hlasování za zmatečné a nechal o bodu opětovně

hlasovat.

K tomuto bodu byly přizvány Ing. Kramárová a Mgr. Daniela Krejčí.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejči Pro; 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

47. 46j47/RM/2017 Zpráva o správě městských lesů a městské zeleni za III.Q. 2017

I. Radaměsta bere na vědomí

1.právu správceTS služby s.r.o. v péči o zeleň a hřlitovy města za období III.

čtvrtletí 2017,

2. zprávu správce TS služby s.r.o. hospodaření v lesích města za období III. čtvrtletí 2017

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Kramárová a Ing. Zdeněk Krejčí.

%ttncIInr.rInnni nmnm nq/nyni /vpn,in9qrtinnr7 ‚prn Umi, cpr‘,r nntnn ticlc nn‘n, TkIc 1 1 19 9fl1 ‘7



Zápis [471RM14.12.2017] Fage 24 ať 26

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Zdeněk Krejčí Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

48. 47/47/RM/2017 Informace o správě singletracků za rok 2017
K tomuto bodu jednání byli přizváni:
Jan Skřička - SK NMnM

I. Rada města bere na vědomí
informativní zprávu o správě a údržbě singletracků za rok 2017

K tomuto bodu byli přizvání Ing. Zdeněk Krejčí, Ing. Kramárové a Jan Skřička.

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Ing. Zdeněk Krejčí Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

49. 48/47/RM/2O17 Informace o průběhu investičních akcí města 2017

I. Rada města bere na vědomí
předložené informace o průběhu investičních akcí a velkých oprav města v r. 2017.

K tomuto bodu byli přizváni Ing. Kramárová a Miloš Hemza.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Ing. Lubomír Kubik Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

50. 49/47/RM/2017 Smlouva o bezúplatném převodu movitého majetku

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o bezúplatném převodu movitého majetku z projektu PHARE 2001 mezi
převádějícím Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 963/3, 170 34 Praha 7, TĚ: 00007064 a
přebirajícícm městem Nové Město na Moravě, dle přílohy materiálu.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Zpracovatel: Mgr. Petr Hanych Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

51. 50/47jRM/2017 Informace o činnosti omisí Rady města Nového Města na Moravě

I. Rada města bere na vědomí

1. předloženou zprávu zjednání komise společenské a kulturní

2.předloženou zprávu zjednání komise pro mládež, sporta volný čas

3.předloženou zprávu zjednání komise pro sociální oblast

4. předloženou zprávu z jednání komise bytové

hftnc//ninAnnn nmnnl n7/rnhIc,n,in,9nntinnn7 ‚hr i,pk QflŤPr qntinn tvlr nn‘n, TkIr 1 1 19 9fl 17



Zápis [47/RM/4.12.2017] Page 25 of26

II. Rada města pověřuje

1.starostu města rozhodnutím o způsobu případné realizace závěrů z komise společenské a

kulturní a komise pro mládež sport a volný čas

2. místostarostu města rozhodnutím o způsobu připadé realizace závěrů z komise bytové

a komise pro sociální oblast

Předkladatel: Stanislav Marek Hlasování
Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usneseni Usnesení bylo: Přijato

52. 51/47/RM/2017 Kontrola plnění úkolů RM

I. Rada města bere na vědomí
předložené plnění úkolů rady města s tím, že vypouští úkol č. 14, 17 a 21) jako splněné.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 7 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

53. 52/47/RM/201J Diskuze - návrh plánu schůzí RM a zasedání ZM 07/2017 - 09/2017

I. Rada města schvaluje
návrh plánu schůzí rady města a 2asedání zastupitelstva města na období 07/2017 - 09/2017

dle přílohy.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování

Zpracovatel: Bc. Denisa Hallerová Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O

Typ dokumentu: Usnesení Usnesení bylo: Přijato

54. Diskuze - rekonstrukce lesních cest

I. Rada města schvaluje
převod rozpočtových prostředků ve výši 110 tis. Kč z investiční rezervy města na navýšení

investiční akce Rekonstrukce lesních cest - Svážnice, Zahradníkův kout“

Michal Šmarda, starosta města na návrh Ing. Z. Krejčího a Ing. Kramárové předložil návrh

usnesení. Členové rady o novém návrhu hlasovali.

Předkladatel: Michal Šmarda Hlasování
Pro: 7 Proti: O Zdrželo se: O Nehlasovalo: O
Výsledek hlasování: Přijato

55. Diskuze

Michal Šmarda, starosta města ukončil schůzi rady města v 18:37 hodin.

r7/rai/Qeruief19notinnr7 rern ueh ervpr nrtinn til nnvv Ti‘dc 1 1 19 9fl1 7



Předkladatel: Šmarda Michal (urad8l8)

Zápis [47/RM/4.12.2017j Pagc 26 of 26

Hlasování
Pro: Proti: Zdrželo se: Nehlasovalo:
Výsledek hlasování:

Michal Šmarda
starosta

Mgr. Petr Hanych
tajemník

Bc. Denisa Hallerová
zapisovatel

Stanislav Marek
místostarosta

Stanislav Marek
místostarosta

Zapisovatelé:

Ověřovatelé:

Iittnvd/eiednqni nwnm r7/u,ui/%zřn,;re9nrt;nn07 vern web erver nrtinn tid nnnf TM 11 1921117


